Karta katalogowa: KK_ZSP100_01.10.2025_PL.docx
Data ostatniej aktualizacji: 01.10.2025
Producent zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian bez powiadomienia
Nr. dok.: 0658.93.01-02.0
Certyfikowane
zasilacze pożarowe
Zasilacze ZSP100 służą do zasilania gwarantowanym
napięciem 24 V urządzeń:

Orientacyjna masa
z bateriami
8.5 kg 17 kg 37 kg 58 kg
Certyfikowane
zasilacze pożarowe
ZSP100
Karta katalogowa: KK_ZSP100_01.10.2025_PL.docx
Data ostatniej aktualizacji: 01.10.2025
Producent zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian bez powiadomienia
Nr. dok.: 0658.93.01-02.0
Typ zasilacza Prąd wyjściowy
Imax b
Prąd wyjściowy
Imax a
Pojemność baterii Szafka
ZSP100-1.5A-07 1.5 A 1.1 A 7…9 Ah 7
ZSP100-1.5A-18 1.5 A 0.6 A 7…20 Ah 18
ZSP100-2.5A-07 2.5 A 2.1 A 7…9 Ah 7
ZSP100-2.5A-18 2.5 A 1.6 A 7…20 Ah 18
ZSP100-4.0A-07 4.0 A 3.6 A 7…9 Ah 7
ZSP100-4.0A-18 4.0 A 3.1 A 7…20 Ah 18
ZSP100-4.0A-40 4.0 A 2.0 A 17…45 Ah 40
ZSP100-5.5A-07 5.5 A 5.1 A 7…9 Ah 7
ZSP100-5.5A-18 5.5 A 4.6 A 7…20 Ah 18
ZSP100-5.5A-40 5.5 A 3.5 A 17…45 Ah 40
ZSP100-7.5A-18 7.5 A 6.6 A 7…20 Ah 18
ZSP100-7.5A-40 7.5 A 5.6 A 17…45 Ah 40
ZSP100-7.5A-75 7.5 A 4.3 A 17…75 Ah 75
ZSP100-10A-18 10 A 9.1 A 7…20 Ah 18
ZSP100-10A-40 10 A 8.1 A 17…45 Ah 40
ZSP100-10A-75 10 A 6.8 A 17…75 Ah 75
ZSP100-12A-18 12 A 11.1 A 7…20 Ah 18
ZSP100-12A-40 12 A 10.1 A 17…45 Ah 40
ZSP100-12A-75 12 A 8.8 A 17…75 Ah 75
Uwagi:
Oznaczenia wg EN 54-4:
  Imax a: maksymalny prąd ciągły
  Imax b: prąd maksymalny, gdy nie jest wymagane ładowanie baterii